Akkermans Industrial Engineering B.V.
info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140 Akkermans Industrial Engineering B.V.
AKKERMANS
INDUSTRIAL ENGINEERING
ca
ta

6)
Ø
D
*
"G25" - "G25K" STANDARD
"G25" - "G25K" STANDARD
ARTICOLO (materiale)
ITEM (material)
DIMENSIONI - DIMENSIONS Utilizzo su
Brocciatori/
Use on
Broaching heads
HSS SINTERIZZATO
SINTERED
Standard Standard d A L1 L C D*
G25-E-15 G25K-E-15 25 15 +0,13 +0,15 65 70 30 10
Standard
BR-G25
G25-E-16 G25K-E-16 25 16 +0,13 +0,15 65 70 30 11
G25-E-17 G25K-E-17 25 17 +0,14 +0,16 65 70 30 12
G25-E-18 G25K-E-18 25 18 +0,15 +0,17 65 70 30 13
G25-E-19 G25K-E-19 25 19 +0,16 +0,18 65 70 30 14
G25-E-20 G25K-E-20 25 20 +0,18 +0,20 65 70 30 15
G25-E-21 G25K-E-21 25 21 +0,18 +0,20 65 70 25 16
G25-E-22 G25K-E-22 25 22 +0,20 +0,22 65 70 25 17
G25-E-23 G25K-E-23 25 23 +0,20 +0,22 65 70 25 18
G25-E-24 G25K-E-24 25 24 +0,21 +0,23 65 70 25 19
G25-E-25 G25K-E-25 25 25 +0,22 +0,24 65 70 25 20
G25-E-26 G25K-E-26 25 26 +0,22 +0,24 65 70 25 21
G25-E-27 G25K-E-27 25 27 +0,22 +0,24 65 70 25 22
G25-E-28 G25K-E-28 25 28 +0,22 +0,24 65 70 28 23
G25-E-29 G25K-E-29 25 29 +0,22 +0,24 65 70 25 24
G25-E-30 G25K-E-30 25 30 +0,23 +0,25 65 70 25 25
G25-E-31 G25K-E-31 25 31 +0,23 +0,25 65 70 25 26
G25-E-32 G25K-E-32 25 32 +0,23 +0,25 65 70 25 27
G25-E-33 G25K-E-33 25 33 +0,23 +0,25 65 70 25 28
G25-E-34 G25K-E-34 25 34 +0,23 +0,25 65 70 25 29
G25-E-35 G25K-E-35 25 35 +0,24 +0,26 65 70 25 30
G25-E-36 G25K-E-36 25 36 +0,24 +0,26 65 70 25 31
ARTICOLI SPECIALI
A RICHIESTA
SPECIAL ITEMS ON
REQUEST
ARTICOLI SPECIALI
A RICHIESTA
SPECIAL ITEMS ON
REQUEST
G25-E-37 G25K-E-37 25 37 +0,24 +0,26 - 70 22 32
Standard
BR-G25
G25-E-38 G25K-E-38 25 38 +0,24 +0,26 - 70 22 32
G25-E-39 G25K-E-39 25 39 +0,24 +0,26 - 70 22 32
G25-E-40 G25K-E-40 25 40 +0,24 +0,26 - 70 22 32
CA
L
Ø
d

6)
Ø
D
*
"G25" - "G25K" STANDARD
"G25" - "G25K" STANDARD
ARTICOLO (materiale)
ITEM (material)
DIMENSIONI - DIMENSIONS Utilizzo su
Brocciatori/
Use on
Broaching heads
HSS SINTERIZZATO
SINTERED
Standard Standard d A L1 L C D*
G25-Q-15 G25K-Q-15 25 15 +0,13 +0,15 65 70 30 10,5
Standard
BR-G25
G25-Q-16 G25K-Q-16 25 16 +0,13 +0,15 65 70 30 11,5
G25-Q-17 G25K-Q-17 25 17 +0,14 +0,16 65 70 30 12,5
G25-Q-18 G25K-Q-18 25 18 +0,15 +0,17 65 70 30 13,5
G25-Q-19 G25K-Q-19 25 19 +0,16 +0,18 65 70 30 14,5
G25-Q-20 G25K-Q-20 25 20 +0,18 +0,20 65 70 30 15,5
G25-Q-21 G25K-Q-21 25 21 +0,18 +0,20 65 70 30 16,5
G25-Q-22 G25K-Q-22 25 22 +0,20 +0,22 65 70 30 17,5
G25-Q-23 G25K-Q-23 25 23 +0,20 +0,22 65 70 30 18,5
G25-Q-24 G25K-Q-24 25 24 +0,21 +0,23 65 70 30 19,5
G25-Q-25 G25K-Q-25 25 25 +0,22 +0,24 65 70 30 20,5
ARTICOLI SPECIALI
A RICHIESTA
SPECIAL ITEMS ON